[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]10.10.2016
	№   88-п-нпа   .

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления
Главы Нефтеюганского района от 04.04.2012 № 12-п
«О кадровом резерве в муниципальном образовании Нефтеюганский район»

В соответствии с Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, в связи с принятием постановления администрации Нефтеюганского района
от 02.09.2016 № 1373-па «О резервах управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Нефтеюганский район» п о с т а н о в л я ю:

1.	Признать утратившими силу постановления Главы Нефтеюганского района:
от 04.04.2012 № 12-п «О кадровом резерве в муниципальном образовании Нефтеюганский район»;
от 21.11.2012 № 81-п «О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района от 04.04.2012 № 12-п»;
от 22.02.2013 № 21-п «О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района от 04.04.2012 № 12-п»;
от 16.07.2013 № 87-п «О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района от 04.04.2012 № 12-п»;
от 14.10.2013 № 147-п «О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района от 04.04.2012 № 12-п»;
от 21.02.2014 № 18-п «О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района от 04.04.2012 № 12-п»;
от 08.05.2014 № 61-п «О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района от 04.04.2012 № 12-п»;
от 23.01.2015 № 8-п-нпа «О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района от 04.04.2012 № 12-п».
2.	Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 02.09.2016.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района			            		  Е.А.Абрамова

image1.jpeg